

|          |                                                                                      | 2024                | 2023                |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>A</b> | <b>Ogółem</b>                                                                        | <b>1 307 794,15</b> | <b>1 280 550,67</b> |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                               | -                   | -                   |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartości dodatnia, zmniejszenie wartości ujemna) | -                   | -                   |
| III      | Wytworzenie produktów na własne potrzeby jednostki                                   | -                   | -                   |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                    | -                   | -                   |
| V        | Dotacje organizatora na działalność bieżącą                                          | 1 276 000,00        | 1 100 000,00        |
| VI       | Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową                              | 31 794,15           | 180 550,67          |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                               | <b>1 308 222,40</b> | <b>1 295 859,04</b> |
| I        | Amortyzacja                                                                          | 11 151,72           | 13 883,39           |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                         | 194 694,27          | 131 199,91          |
| III      | Usługi obce                                                                          | 178 944,46          | 268 481,54          |
| IV       | Podatki i opłaty                                                                     | 2 874,75            | 2 498,53            |
| V        | Wynagrodzenia                                                                        | 730 147,14          | 729 283,72          |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                           | 114 392,54          | 123 782,43          |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                           | 76 017,52           | 26 729,52           |
| VIII     | Wartość sprzedaży towarów i materiałów                                               | -                   | -                   |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                                                    | <b>- 428,25</b>     | <b>-15 308,37</b>   |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                | <b>-</b>            | <b>9 400,00</b>     |
| I        | Zysk ze zbycia aktywów trwałych                                                      | -                   | -                   |
| II       | Dotacje pośrednio związane z działalnością operacyjną                                | -                   | -                   |
| III      | Inne przychody operacyjne                                                            | -                   | 9 400,00            |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                   | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                     | -                   | -                   |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                         | -                   | -                   |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                               | -                   | -                   |
| <b>F</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej</b>                                     | <b>- 428,25</b>     | <b>- 5 908,37</b>   |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                           | <b>398,99</b>       | <b>321,57</b>       |
| II       | Odsetki                                                                              | 279,99              | 218,57              |
| III      | Zysk ze zbycia aktywów trwałych                                                      | -                   | -                   |
| V        | Inne                                                                                 | 119,00              | 103,00              |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                              | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| I        | Odsetki                                                                              | -                   | -                   |
| IV       | Inne                                                                                 | -                   | -                   |
| <b>I</b> | <b>Zysk ( strata) z działalności gospodarczej</b>                                    | <b>- 29,26</b>      | <b>- 5 586,80</b>   |
| <b>J</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>                                                  |                     |                     |
| I        | Zyski nadzwyczajne                                                                   | -                   | -                   |
| II       | Straty nadzwyczajne                                                                  | -                   | -                   |
| <b>K</b> | <b>Zysk/ Strata brutto</b>                                                           | <b>- 29,26</b>      | <b>- 5 586,80</b>   |
| <b>L</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                             | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| <b>M</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                 | <b>-</b>            | <b>-</b>            |
| <b>N</b> | <b>Zysk ( strata) netto</b>                                                          | <b>- 29,26</b>      | <b>- 5 586,80</b>   |

UWAGA: w powyższym wzorze usunięto pozycje niemające zastosowania w instytucjach kultury, zachowując jednak oznaczenia pozycji zastosowane we wzorach załączonych do ustawy o rachunkowości ( np. w powyższym wzorze nie ma pozycji G.I „ Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek pozostałych”, więc pierwszą pozycją jest pozycja G.II).

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*mgr Małgorzata Michałek*

DYREKTOR  
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
 i Sportu w Szczekocinach  
*mgr Kinga Leks*